
Urząd Miejski w Korszach
ul. Mickiewicza 13
11-430 Korsze

Korsze. 22.08.2022 r. 

Informacja z otwarcia ofert

Opracowanie Programu funkcjonalno – użytkowego (PFU) dla zadania: „Budowa świetlicy wiejskiej
wraz z wyposażeniem w msc. Łankiejmy” .

l.p.
IMIĘ NAZWISKO/

NAZWA FIRMY ADRES CENA BRUTTO WPŁYW

1. Ziółkowska Stiudio Architekt 
Zalewska -Ziólkowska

ul. Łużycka 3/5
80-809 Gdańsk

 14 500,00 zł 18.08.2022

2.
Bensa 

Krzysztof Żmudzki
ul. Starodomaszowska 30/48

25-315 Kielce 28 290,00 zł
22.08.2022

3.
NOW – EKO

Biuro Projektów Sp. z o. o. 
u. Dąbrowszczaków 39

10-542 Olsztyn
36 900,00 zł 22.08.2022

4. AG PROJEKT Usługi Inżynierskie
ul. Mickiewicza 8/17

12-200 Pisz
49 200,00 zł 09.08.2022

Burmistrz Korsz

Jan Adamowicz

/~/ 
………………………………….……….……

                  (Kierownik Zamawiającego)

Tel. (089) 754 18 28      UGIM_KORSZE@KORSZE.PL      WWW.KORSZE.PL


